non potest pungere nisi uolens. ita diabolus
non potest uincere nisi uolens. ita si occidere non uult
diabolus. Diabolus uero applicat gladium quoniam cogitatione
inimicitum. In pugnis et infigis gladium cordi tuo
presentis. et sic diabolum uincas. **N**on diabolum uincat
sciens et uolens uadit ad foueam in qua diabolus.
multo precipitare. **ps** xviii. fouea profunda est
iniquitatis. Debet appropinquare quod dicitur de peccato car
quod non ibit ad locum ubi uult committat. si diabolus
potest. **N**on diabolum uincat qui gladium ei co
mittit. qui iustificatur alio. ut qui dicit aliam mulieri
peccato suo deseruit. **De Commendatione priu**

Ducto de officio presentis. **denique. iii.**
Instituendum est commendationi ipsius. **S**ed
notandum quod multa que dicta sunt de officio p
non ualere possunt ad eam commendationem.
illa uero. primo facit ad eam commendationem multa
admonitio quam scriptura facit facit ad eam. **ps** x.
ne peccantes sicut serpentes. et c. **ps** xvi. ad eam
non est iniquitas que periclitatur argento. et c. huiusmodi. **S**e
cundo quod fuit de eadem ipso eam docere uoluit. **ps** vi.
dabit sapientiam. et exerceat eam scientiam et prudentiam. **He**
c. **ps** xii. docuit et c. **ps** xii. persecutores peribit
quando. **ps** xii. sic in abscondit se et exierit

S